PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL N0 05/2020-PRPPG

PUBLICA O RESULTADO DA COMPOSIÇÃO DO
COMITÊ INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA - CIPIC

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso das atribuições regimentais;

considerando a Resolução nº 363/2008-CEPE, do Programa de Iniciação Científica; e

considerando o Edital nº 01/2020-PRPPG, de 13 de fevereiro de 2020;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Nome Grande área Resultado

Crislaine Colla Ciências Sociais Aplicadas 16/03/2020 a 15/03/2022

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 16 de março de 2020.

Sanimar Busse
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação